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DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č.:  SD/175/2023/OVR 

 
 I.etapa výstavby EPS v objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří " 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“) 

Uzavřená v souladu s příslušným ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

I.  
1.1.  Objednatel  

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem 

se sídlem:  Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

IČO: 00261939 

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo úč

telefon:

e-mail: 

dále jen „objednatel“ 

Zástupce objednatele ve věcech smluvních : 

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních: 

Vlastimil Dokoupil – vedoucí OV
Jana Kühnerová –  referent OVR
Petr Vaněk – referent OVR; tel: 

1.2. Zhotovitel 

 

Ing. Ján Šajban 

Podnikající na základě povolení živnostenského úřadu v Kladně ze dne 28.01.2015  

se sídlem: Anglická 2307, 272 01 Kladno 

IČO: 03757447 

DIČ: CZ5607297014 plátce DPH 

bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s. 

číslo úč

telefon

e-mail:

dále jen „zhotovitel“ 

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 

Ing. Ján Šajban; 

 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních 
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Ing. Ján Šajban; 

II. 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 se mění Smlouva o dílo ze dne 26.04.2023, 

kdy z důvodu dodatečně požadovaných prací dochází k navýšení ceny díla o 62 540,00  Kč bez 
DPH (DPH činí 9 381,00 Kč, celkem tedy 71 921,00 Kč vč. DPH) a  prodlužuje se termín předání 
a převzetí díla do 20.2.2024 .   

 

2.2.  Čl. III. Místo provedení díla a doba plnění bod 3.2. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým        

        zněním takto: 

           „3.2. Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: ................................................... od 15.5.2023. 

 Termín předání a převzetí dokončeného díla  bude do 52 dnů  od odeslání výzvy 

objednatele zhotoviteli  nejpozději  však do  20.2.2024“         

           
2.3.    Čl. IV. Cena bod 4.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje novým zněním takto:           
         „4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí : 
          Cena celkem bez 15% DPH .........................................................................   1 420 457,00 Kč  

 DPH 15% ......................................................................................................        213 068,55 Kč 

 Cena celkem vč. 15% DPH............................................................................  1 633 525,55 Kč 

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako  

 konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.“ 

 

III.  

3.1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze 

změny. 

3.2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. 

l) tohoto zákona. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou 

podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran 

platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv 

změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana 

takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

3.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana 

zhotovitele obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky. 

3.5.   Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 26.04.2023. 

Příloha č. 1: Změnový list stavby 

Příloha č. 2: Soupis provedených prací (Rozpočet) 
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V Klášterci nad Ohří dne: 10.8.2023 V Klášterci nad Ohří dne: 10.8.2023 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 
 
……………………………………….......                             …….…………………………………………....... 
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.                                             Ing. Ján Šajban, v. r. 
 
 



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 
Změna č: 1  

Datum změny: 8.8.2023 

 Název veřejné zakázky: 

 I.etapa výstavby EPS v objektu MÚSS v Klášterci nad Ohří " 

Zhotovitel: Ing. Ján Šajban,  Anglická 2307, 272 01 Kladno 

 Objednatel: Město Klášterec nad Ohří, nám. Dr. E. Beneše, 431 51 Klášterec nad Ohří 

 

 Název změny: 
 

 

 Druh financování: 
 
  
  vlastní 

 

 Druh prací: 
 
Méněpráce  
 
Vícepráce  

 

Stavební oddíly: 
  VRN 
 Zemní práce, vodorovné konstrukce 
 Trubní vedení 
 

 

 
Popis změn: 
 

1. EPS prvky 
 

 Vícepráce v hodnotě:  64 000,002 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě  - 15 550,00 Kč bez DPH 

2. EPS – kabelové rozvody 

- Vícepráce v hodnotě:  3 400,00 Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě   - 7 110,00 Kč bez DPH 

3. EPS - ostatní 

- Vícepráce v hodnotě:  7 900,00  Kč bez DPH      Méněpráce v hodnotě   - 10 000,00 Kč bez DPH 

 

Vícepráce v celkové hodnotě:     95 200,00 Kč bez DPH. 

Méněpráce v celkové hodnotě – 32 660,00 Kč bez DPH. 

 

 
Zdůvodnění změn: 
Vícepráce - Na základě požadavku provozovatele budou do zbývajících pater doplněna  ovládací tabla a s tím 

s spojené doplnění kabeláže a úprava PD 

Méněpráce – Byly odečteny nerealizované položky, které mají přímou vazbu na etapu č. II. 

Změna je podřazena pod § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podmínky pro 

zařazení nepodstatné změny dle § 222 odst. 6 jsou splněny. 

 

 

 Posouzení změny – technický dozor investora: 
 
 

 

Datum: 
 
 

 

Podpis: 

 Dopady: 

 do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):  ANO 

 do časového plánu 
(Ano/Ne):   NE Doba realizace: NE 

Dopady: Do ceny: 

Snížení ceny o: 
Bez DPH 

 

– 32 660,00 Kč  

 

 Bilance: 
 

  
               62 540,00 Kč bez DPH Zvýšení ceny o: 

Bez  DPH 
  95 200,00 Kč 
 



Konečná celková cena veřejné zakázky po 
změně  
 

1 420 457,00 Kč bez DPH 
1 633 525,55 Kč vč. DPH 

 Zástupce zhotovitele: 

  Ing. Ján Šajban  Datum, podpis:    
 
  

 

   

 Zástupce objednatele: 

  Vlastimil Dokoupil 

Datum, podpis:    ______________________ 
 

  Jana Kűhnerová 

   
   
  
  

 

 



D.1.4 e-02 - Výkaz výměr - Změnový list

STAVEBNÍ ÚPRAVY V MÚSS A PŘÍSTAVBA VÝTAHU, LÍPOVÁ 545,
KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 8.2023

ETAPA I

D.1.4 e - Elektrická požární signalizace EPS - Změnový list

Dokumentace pro provádění stavby - DRS
 cena bez DPH

popis rozdíl ks/m materiál cena / ks/m materiál celkem montáž cena/ks/m montáž celkem celkem materiál+montáž

Elektrická požární signalizace

Elektrická požární signalizace - prvky

1

ústředna F1-CPÚ - 6  s ovl.čelním panelem, plně 

vybavená, 4 pozice, se skříní pro záložní akumulátory 

2x 12V/24Ah F1-BOX-B2

ks 39 000,00 Kč 0,00 Kč 4 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2
F-TAB - LCD opakovací  panel s ovl.čelním panelem, 

vybavené
4 ks 13 500,00 Kč 54 000,00 Kč 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč 64 000,00 Kč

3 Periferní modul PZ, OPPO a 1 MM pozice ks 1,00 Kč 0,00 Kč 1,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 Mikromodul esserbus/esserbus-F1-CARD-L2M ks 11 000,00 Kč 0,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 Mikromodul 8-relé hlídaná 30 V/1A-F1-CARD-RX ks 5 000,00 Kč 0,00 Kč 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 Mikromodul essernet 62,5 kB -F1-CARD-ARCNET ks 8 500,00 Kč 0,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 Externí termo tiskárna RS485 pro F-PRINT -1 ks 9 500,00 Kč -9 500,00 Kč 500,00 Kč -500,00 Kč -10 000,00 Kč

8

Oceloplechová skříň s dvířky a se skleněným průhledem pro 

ústřednu EPS, provedení EW45,          P30, s dvířky EI30DP1 ks 28 000,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9
GSM brána, GITA-PAGER 4 s hlasovým modulem a externí 

anténou
ks 5 000,00 Kč 0,00 Kč 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 Opticko-kouřový hlásič ALN-E -2 ks 1 000,00 Kč -2 000,00 Kč 200,00 Kč -400,00 Kč -2 400,00 Kč

11 OT - multisenzorový hlásič ACC-E 2 ks 1 250,00 Kč 2 500,00 Kč 200,00 Kč 400,00 Kč 2 900,00 Kč

12 O2T - multisenzorový  tepl hlásič ACC-Spec -3 ks 2 400,00 Kč -7 200,00 Kč 200,00 Kč -600,00 Kč -7 800,00 Kč

13 Termodiferenciální hlásič ATJ-E -1 ks 1 000,00 Kč -1 000,00 Kč 200,00 Kč -200,00 Kč -1 200,00 Kč

14 Patice pro hlásiče YBN-R/3 -4 ks 70,00 Kč -280,00 Kč 300,00 Kč -1 200,00 Kč -1 480,00 Kč

15 Tlačítkový hlásič, včetně elektroniky HCP-E-SCI ks 1 250,00 Kč 0,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

16 Náhradní sklíčko pro HCP bal. 10ks ks 250,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

17 Držák popisných štítků, bal.10 ks bal 100,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

18 Esserbus® koppler Alarmový (4/4)-PCM-SCI ks 3 300,00 Kč 0,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

19 Siréna požární s majákem, na podhled-ROLPSB/RL/R/O -1 ks 1 500,00 Kč -1 500,00 Kč 500,00 Kč -500,00 Kč -2 000,00 Kč

20 Světelná signalizace s bzučákem REM/C/B ks 425,00 Kč 0,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

21 Venkovní zábleskový maják SO/R/SR/10C ks 1 190,00 Kč 0,00 Kč 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

22 Krabice pro povrchovou montáž prvků koppler ks 370,00 Kč 0,00 Kč 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

23
Jistič 230V/10A včetně lišty DIN, připoj.hřebene, doplnění 

rozvaděče nn - napájení ústředen a zdroje -3 ks 300,00 Kč -900,00 Kč 150,00 Kč -450,00 Kč -1 350,00 Kč

24 OPPO obslužné pole požární ochrany ks 6 800,00 Kč 0,00 Kč 1 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

25 KTPO klíčový trezor požární ochrany MHY-24V+CISA-44 ks 22 100,00 Kč 0,00 Kč 4 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

26 Akumulátor 12V/12Ah -4 ks 850,00 Kč -3 400,00 Kč 200,00 Kč -800,00 Kč -4 200,00 Kč

27 Akumulátor 12V/24Ah ks 1 750,00 Kč 0,00 Kč 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem materiál 30 720,00 Kč 5 750,00 Kč 36 470,00 Kč

Elektrická požární signaliazce - kabelové rozvody

28 Kabel PRAFLaCom 1x2x0,8 včetně upevňovacího materiálu 50 m 25,00 Kč 1 250,00 Kč 40,00 Kč 2 000,00 Kč 3 250,00 Kč

29
Kabel sdělovací PRAFLaGuard 1x2x0,8 včetně upevňovacího 

materiálu
m 18,00 Kč 0,00 Kč 40,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

30
Kabel sdělovací PRAFLaGuard 2x2x0,8 včetně upevňovacího 

materiálu
m 28,00 Kč 0,00 Kč 40,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

31
Kabel sdělovací PRAFLaGuard 4x2x0,8 včetně upevňovacího 

materiálu, KTPO, OPPO
m 64,00 Kč 0,00 Kč 40,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

32
Kabel PRAFLaDUR 3x2,5 včetně upevňovacího materiálu

m 47,00 Kč 0,00 Kč 50,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

33
Vkládací lišta PC+ABS 10x20, bezhalogenová, včetně 

uchycení
m 34,00 Kč 0,00 Kč 50,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

34 Vodič CYA 6mm2,včetně upevňovacího materiálu -50 m 51,00 Kč -2 550,00 Kč 20,00 Kč -1 000,00 Kč -3 550,00 Kč

35
Kabelový žlab 200x60 s kovovou přepážkou 60 mm,vč. 

příslušenství a přepážky, komplet, PR30-R m 110,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

36
Kabelový žebřík 150x60 s kovovou přepážkou 60 mm, s 

požární odolností PR30-R včetně příslušenství
m 100,00 Kč 0,00 Kč 100,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

37
Rozbočovací krabice s požární odolností min. P30-R, 

oranžová -4 ks 490,00 Kč -1 960,00 Kč 400,00 Kč -1 600,00 Kč -3 560,00 Kč

Celkem kabelové rozvody -3 260,00 Kč -600,00 Kč -3 860,00 Kč

Elektrická požární signaliazce - ostatní

38 Provozní kniha EPS ks 250,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

39 ZDP včetně projektu kpl 130 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

40 Naprogramování, nastavení, oživení  0,2 kpl 10 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

41
Provedení výchozích revizí, zkoušek, funkčních a 

koordinačních zkoušek
0,15 kpl 21 000,00 Kč 3 150,00 Kč 3 150,00 Kč

42 Předávací dokumentace, vč. DSPS 0,1 kpl 15 000,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

43 Režie, doprava, stravné 0,2 kpl 40 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

44 Pomocný instalační materiál 0,2 kpl 10 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

45 Nespecifikované montážní práce 0,1 kpl 20 000,00 Kč 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

46 Stavební přípomoce 0,1 kpl 15 000,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

47 Požární ucpávky -1 kpl 10 000,00 Kč -10 000,00 Kč -10 000,00 Kč

48 Jádrové vrty pro rozvody, včetně odvozu a likvidace suti kpl 8 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

49 DZP - dokumentace zdolávání požáru 1 kpl 19 780,00 Kč 19 780,00 Kč 19 780,00 Kč

Celkem ostatní 0,00 Kč 29 930,00 Kč 29 930,00 Kč

Zařízení pracoviště

50

Zařízení staveniště včetně veškerého vybavení: stavební 

kanceláře, šatny, WC, přípojky vody, přípojky elektro, přípojky 

telefónu, spotřeby vody, elektro, atd. v rámci ZS areálu nebo 

dotčených stavbou

kpl 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem zařízení staveniště 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem  elektrická požární signalizace - ETAPA I 27 460,00 Kč 35 080,00 Kč 62 540,00 Kč

Celkem bez DPH 62 540,00 Kč

DPH 15% 9 381,00 Kč

Celkem včetně DPH 71 921,00 Kč



D.1.4 e-02 - Výkaz výměr - dle DODATKU 1

STAVEBNÍ ÚPRAVY V MÚSS A PŘÍSTAVBA VÝTAHU, LÍPOVÁ 545,
KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 8.2023

ETAPA I

D.1.4 e - Elektrická požární signalizace EPS - DODATEK 1

Dokumentace pro provádění stavby - DRS
 cena bez DPH

popis počet ks/m materiál cena / ks/m materiál celkem montáž cena/ks/m montáž celkem celkem materiál+montáž

Elektrická požární signalizace

Elektrická požární signalizace - prvky

1

ústředna F1-CPÚ - 6  s ovl.čelním panelem, plně 

vybavená, 4 pozice, se skříní pro záložní akumulátory 

2x 12V/24Ah F1-BOX-B2

1 ks 39 000,00 Kč 39 000,00 Kč 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 43 500,00 Kč

2
F-TAB - LCD opakovací  panel s ovl.čelním panelem, 

vybavené
6 ks 13 500,00 Kč 81 000,00 Kč 2 500,00 Kč 15 000,00 Kč 96 000,00 Kč

3 Periferní modul PZ, OPPO a 1 MM pozice 1 ks 1,00 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč 1,00 Kč 2,00 Kč

4 Mikromodul esserbus/esserbus-F1-CARD-L2M 2 ks 11 000,00 Kč 22 000,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč 23 000,00 Kč

5 Mikromodul 8-relé hlídaná 30 V/1A-F1-CARD-RX 2 ks 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč 10 800,00 Kč

6 Mikromodul essernet 62,5 kB -F1-CARD-ARCNET 1 ks 8 500,00 Kč 8 500,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 9 100,00 Kč

7 Externí termo tiskárna RS485 pro F-PRINT 0 ks 9 500,00 Kč 0,00 Kč 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8

Oceloplechová skříň s dvířky a se skleněným průhledem pro 

ústřednu EPS, provedení EW45,          P30, s dvířky EI30DP1 1 ks 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 29 500,00 Kč

9
GSM brána, GITA-PAGER 4 s hlasovým modulem a externí 

anténou
1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 800,00 Kč 800,00 Kč 5 800,00 Kč

10 Opticko-kouřový hlásič ALN-E 158 ks 1 000,00 Kč 158 000,00 Kč 200,00 Kč 31 600,00 Kč 189 600,00 Kč

11 OT - multisenzorový hlásič ACC-E 76 ks 1 250,00 Kč 95 000,00 Kč 200,00 Kč 15 200,00 Kč 110 200,00 Kč

12 O2T - multisenzorový  tepl hlásič ACC-Spec 0 ks 2 400,00 Kč 0,00 Kč 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

13 Termodiferenciální hlásič ATJ-E 10 ks 1 000,00 Kč 10 000,00 Kč 200,00 Kč 2 000,00 Kč 12 000,00 Kč

14 Patice pro hlásiče YBN-R/3 244 ks 70,00 Kč 17 080,00 Kč 300,00 Kč 73 200,00 Kč 90 280,00 Kč

15 Tlačítkový hlásič, včetně elektroniky HCP-E-SCI 15 ks 1 250,00 Kč 18 750,00 Kč 500,00 Kč 7 500,00 Kč 26 250,00 Kč

16 Náhradní sklíčko pro HCP bal. 10ks 1 ks 250,00 Kč 250,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč 350,00 Kč

17 Držák popisných štítků, bal.10 ks 27 bal 100,00 Kč 2 700,00 Kč 100,00 Kč 2 700,00 Kč 5 400,00 Kč

18 Esserbus® koppler Alarmový (4/4)-PCM-SCI 2 ks 3 300,00 Kč 6 600,00 Kč 500,00 Kč 1 000,00 Kč 7 600,00 Kč

19 Siréna požární s majákem, na podhled-ROLPSB/RL/R/O 10 ks 1 500,00 Kč 15 000,00 Kč 500,00 Kč 5 000,00 Kč 20 000,00 Kč

20 Světelná signalizace s bzučákem REM/C/B 5 ks 425,00 Kč 2 125,00 Kč 500,00 Kč 2 500,00 Kč 4 625,00 Kč

21 Venkovní zábleskový maják SO/R/SR/10C 1 ks 1 190,00 Kč 1 190,00 Kč 600,00 Kč 600,00 Kč 1 790,00 Kč

22 Krabice pro povrchovou montáž prvků koppler 2 ks 370,00 Kč 740,00 Kč 400,00 Kč 800,00 Kč 1 540,00 Kč

23
Jistič 230V/10A včetně lišty DIN, připoj.hřebene, doplnění 

rozvaděče nn - napájení ústředen a zdroje 1 ks 300,00 Kč 300,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč 450,00 Kč

24 OPPO obslužné pole požární ochrany 1 ks 6 800,00 Kč 6 800,00 Kč 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 8 300,00 Kč

25 KTPO klíčový trezor požární ochrany MHY-24V+CISA-44 1 ks 22 100,00 Kč 22 100,00 Kč 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 26 600,00 Kč

26 Akumulátor 12V/12Ah 0 ks 850,00 Kč 0,00 Kč 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

27 Akumulátor 12V/24Ah 2 ks 1 750,00 Kč 3 500,00 Kč 200,00 Kč 400,00 Kč 3 900,00 Kč

Celkem materiál 553 636,00 Kč 172 951,00 Kč 726 587,00 Kč

Elektrická požární signaliazce - kabelové rozvody

28 Kabel PRAFLaCom 1x2x0,8 včetně upevňovacího materiálu 2250 m 25,00 Kč 56 250,00 Kč 40,00 Kč 90 000,00 Kč 146 250,00 Kč

29
Kabel sdělovací PRAFLaGuard 1x2x0,8 včetně upevňovacího 

materiálu
160 m 18,00 Kč 2 880,00 Kč 40,00 Kč 6 400,00 Kč 9 280,00 Kč

30
Kabel sdělovací PRAFLaGuard 2x2x0,8 včetně upevňovacího 

materiálu
150 m 28,00 Kč 4 200,00 Kč 40,00 Kč 6 000,00 Kč 10 200,00 Kč

31
Kabel sdělovací PRAFLaGuard 4x2x0,8 včetně upevňovacího 

materiálu, KTPO, OPPO
90 m 64,00 Kč 5 760,00 Kč 40,00 Kč 3 600,00 Kč 9 360,00 Kč

32
Kabel PRAFLaDUR 3x2,5 včetně upevňovacího materiálu

100 m 47,00 Kč 4 700,00 Kč 50,00 Kč 5 000,00 Kč 9 700,00 Kč

33
Vkládací lišta PC+ABS 10x20, bezhalogenová, včetně 

uchycení
2150 m 34,00 Kč 73 100,00 Kč 50,00 Kč 107 500,00 Kč 180 600,00 Kč

34 Vodič CYA 6mm2,včetně upevňovacího materiálu 0 m 51,00 Kč 0,00 Kč 20,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

35
Kabelový žlab 200x60 s kovovou přepážkou 60 mm,vč. 

příslušenství a přepážky, komplet, PR30-R 30 m 110,00 Kč 3 300,00 Kč 100,00 Kč 3 000,00 Kč 6 300,00 Kč

36
Kabelový žebřík 150x60 s kovovou přepážkou 60 mm, s 

požární odolností PR30-R včetně příslušenství
15 m 100,00 Kč 1 500,00 Kč 100,00 Kč 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

37
Rozbočovací krabice s požární odolností min. P30-R, 

oranžová 0 ks 490,00 Kč 0,00 Kč 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem kabelové rozvody 151 690,00 Kč 223 000,00 Kč 374 690,00 Kč

Elektrická požární signaliazce - ostatní

38 Provozní kniha EPS 1 ks 250,00 Kč 250,00 Kč 250,00 Kč

39 ZDP včetně projektu 1 kpl 130 000,00 Kč 130 000,00 Kč

40 Naprogramování, nastavení, oživení  1,2 kpl 10 000,00 Kč 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

41
Provedení výchozích revizí, zkoušek, funkčních a 

koordinačních zkoušek
1,15 kpl 21 000,00 Kč 24 150,00 Kč 24 150,00 Kč

42 Předávací dokumentace, vč. DSPS 1,1 kpl 15 000,00 Kč 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč

43 Režie, doprava, stravné 1,2 kpl 40 000,00 Kč 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč

44 Pomocný instalační materiál 1,2 kpl 10 000,00 Kč 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

45 Nespecifikované montážní práce 1,1 kpl 20 000,00 Kč 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč

46 Stavební přípomoce 1,1 kpl 15 000,00 Kč 16 500,00 Kč 16 500,00 Kč

47 Požární ucpávky 0 kpl 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

48 Jádrové vrty pro rozvody, včetně odvozu a likvidace suti 1 kpl 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

49 DZP - dokumentace zdolávání požáru 1 kpl 19 780,00 Kč 19 780,00 Kč 19 780,00 Kč

Celkem ostatní 130 250,00 Kč 178 930,00 Kč 309 180,00 Kč

Zařízení pracoviště

50

Zařízení staveniště včetně veškerého vybavení: stavební 

kanceláře, šatny, WC, přípojky vody, přípojky elektro, přípojky 

telefónu, spotřeby vody, elektro, atd. v rámci ZS areálu nebo 

dotčených stavbou

1 kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Celkem zařízení staveniště 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Celkem  elektrická požární signalizace - ETAPA I 840 576,00 Kč 579 881,00 Kč 1 420 457,00 Kč

Celkem bez DPH 1 420 457,00 Kč

DPH 15% 213 068,55 Kč

Celkem včetně DPH 1 633 525,55 Kč


